
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. 

LAPKRIČIO 26 D. SPRENDIMO NR. T3-242 „DĖL PRIENŲ RAJONO VIETINĖS 

REIKŠMĖS VIEŠŲJŲ IR VIDAUS KELIŲ SCHEMOS – SPECIALIOJO PLANO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-08-18 

 

Atsižvelgiant į Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 

(toliau – LAKD) 2018 m. gruodžio 18 d. raštą Nr. (9.4 E) 2E-5412 „Dėl vietinės reikšmės kelių 

sąrašo tinkamumo“, Prienų rajono savivaldybės administracijos Jiezno seniūnijos 2020 m. rugpjūčio 

13 d.  raštą Nr. (33.3.12J)-SD-1001 „Dėl gatvės įtraukimo į vietinės reikšmės kelių specialųjį 

planą“, teikiamas sprendimo projektas dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 

d. sprendimu Nr. T3-242 „Dėl Prienų rajono vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių schemos – 

specialiojo plano patvirtinimo“ patvirtintos Prienų rajono vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių 

schemos – specialiojo plano 12 priedo 2 priedo „Vietinės reikšmės viešųjų kelių tinklas“ tikslinimo. 

Kasmet vietinės reikšmės kelių būklė kinta, todėl naujos redakcijos priede panaikinta lentelės skiltis 

„Būklė“. Taip pat naujos redakcijos priede į vietinės reikšmės kelių tinklą įtrauktas privažiavimas 

prie Jiezno PSPC, jam suteiktas pavadinimas – Vilniaus g. 5 ir kelio numeris – JI-146. Pagal 2019 

m. gegužės 27 d. sudarytas sutartis (Nr.: D1-332, D1-333, D1-334, D1-335, D1-336, D1-339, D1-

340, D1-341, D1-342) atliktus gatvių ir kelių kadastrinius matavimus patikslinti seniūnijų kelių ir 

gatvių parametrai. 

 

 

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas Tomas Žvirblys 

 

mailto:statyba@prienai.lt

